Le Butomus qui est dans le Butomus de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Sagitta qui est dans le Sagitta de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Damastrum qui est dans le Damastrum de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Smilax qui est dans le Smilax de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Xanthium qui est dans le Xanthium de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Chataigne qui est dans le Chataigne de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Celtis qui est dans le Celtis de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Ulmus qui est dans le Ulmus de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Carex qui est dans le Carex de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Sicy qui est dans le Sicy de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le pistachier qui est dans le pistachier de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le épicaupe qui est dans le épicaupe de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le chevrefeuille qui est dans le chevrefeuille de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Veronica qui est dans le Veronica de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Labiées qui est dans le Labiées de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le Sermones qui est dans le Sermones de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.

Le amarantacée qui est dans le amarantacée de 1759, qui est la même que celle de 1760, n'est qu'une seule et même espèce.